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www.idom-raasted.dk 

KONTAKT 
Idom-R¬sted 

I sidste nummer  blev der spurgt, om det stadigt var relevant at udgive 

bladet i papirform, eller om det i stedet kun skal være digitalt.  

 

De der har svaret på forespørgslen, har alle talt for at fortsætte lidt 

endnu, især til glæde for de, der ikke er så hjemmevante i den digitale 

verden. Så Kontakt fortsætter indtil videre, så må vi se, om den når at 

fejre sit 50 års jubilæum!  

 

Velkommen til årgang 46.                                                        Redaktøren  

Der er gået mere end 45 år siden f  

første nummer af Kontakt kom ud. 

Inden da benyttede sognepræst An-

dreas Lundby kirkebladet til at an-

noncere vigtige begivenheder, ikke 

kun kirkelige.  

 

Men med bladet fik Idom -Råsted 

idrætsforening, mulighed for at in-

formere om foreningens mane akti-

viteter.  

 

Man indbød samtidigt andre lokale 

foreninger og institutioner til at gø-

re opmærksom på arrangementer.  

 

Arbejdet med udgivelsen af bladet 

er senere overtaget af Idom -Råsted 

Borgerforening.  
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Nr. 1             Januar 2023             46. årg.  
 

Side 

 
 

Forsiden  

5 

7 

9 

10 

11-14 

17 

19 

19 

21 

21 

22-23 

Bagsiden 

 

 

 
 

Kontakt og fremtiden  

Repair -Café Idom -Raasted 

Idom -Råsted Seniorklub  

Idom -Råsted Foredragsforening  

HABITAT  

Kirkeblad  

Idom -Råsted Foredragsforening  

Idom -Råsted Idrætsforening  

Zenhaven 

Idom -Råsted Borgerforening  

IRIF Håndbold  

Året i billeder  

Kalender  

Deadline for februar nummeret  

er d. 15 januar kl. 18.00  

Stof der skal i bladet afleveres  til  

Susanne Bang Nielsen     

susanne.bang@live.com  

Tlf. 22 43 06 40   

Kontakt:  

IRIF står for omdeling ved  

Helle Madsen  

kofeltvej@gmail.com  

Tlf. 20 23 54 56  
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